Egenskaber
  optimalt design for indbygning i vinduesprofiler
 til komfort- og brandventilation
  anvendes med ±24V styringer eller styringer med
MotorLink®
  kan anvendes sammen med låsemotor type WMB
  ekstern klemliste kan tilsluttes direkte til motoren
(motorversion ’E’)

WMX 813
≤25 dBA
Lydtryksniveauet blev målt eksternt af Teknologisk Institut. Målingerne blev foretaget i et stort rektangulært rum (7 x 14 x 2,4m (B x L x H)),
hvor loftet var beklædt med et standard lydabsorberende materiale. Det A-vægtede lydtryksniveau er målt i en afstand på 1m fra motorens
overflade og i en højde på 1,6m fra gulvet. Motorerne var ikke installeret i et vinduesprofil eller tilføjet belastning. Den fulde åbne- og lukkelyd
fra motorerne blev målt og resultatet repræsenterer et gennemsnit af målingerne.
Varenummersammensætning
WMX 813 -n B xxxx z v 1
Produktversion: 1
Certificering: E = CE + EN 12101-2
Motor hardware version: Z = standard, uden ledning; E = med tilslutning for klemliste
Slaglængde: 50 – 1000mm, i spring af 10mm  (0050 = 50mm)
Farve: B = sort eloxeret aluminium, sort RAL 9005
Motorvariant: 1 = single, 2 = synkro, 3 = trippel, 4 = quattro
Eksempel på varenummersammensætning
WMX 813-2B0070Z E1  WMX 813-motor, synkro-variant, sort, 70mm slaglængde, standard, uden ledning; CE og EN
12101-2-mærket, produktversion 1.
WMX 813-2B0070E1 01  WMX 813-motor, synkro-variant, sort, 70mm slaglængde, med tilslutning for klemliste, uden ledning; CE-
mærket, produktversion 1.
Tilbehør Varenummer
Motorbeslag, til Wicona WICLINE 75 EVO WAB 813C
Beslagssæt, til Schüco TipTronic AWS 75, fast montage WAB 813F
Beslagssæt, til Schüco TipTronic AWS 75 WAB 813T
Forlængerkabel WLL 121
Forlængerkabel med tilslutning for klemliste WLL 121E1
Forlængerkabel med tilslutning for klemliste WLL 121E2
Kabel til at forbinde 2 motorer WLL 122
Kabel til at forbinde 2 motorer, med tilslutning for klemliste WLL 122E
Varianter Slaglængde
[mm]
Længde (L) [mm]
(inkl. skruer = 18 mm)
Varenummer
uden kabel
Varenummer
med tilslutning for klemliste
Single
motor
 400 499 WMX 813-1B0400Z E1 WMX 813-1B0400E 01
 600 599 WMX 813-1B0600Z E1 WMX 813-1B0600E 01
 800 699 WMX 813-1B0800Z E1 WMX 813-1B0800E 01
1000 799 WMX 813-1B1000Z E1 WMX 813-1B1000E 01
Synkro
motor
 400 499 WMX 813-2B0400Z E1 WMX 813-2B0400E 01
 600 599 WMX 813-2B0600Z E1 WMX 813-2B0600E 01
 800 699 WMU 831-2B0800Z E1 WMX 813-2B0800E 01
1000 799 WMX 813-2B1000Z E1 WMX 813-2B1000E 01
Trippel
motor
 400 499 WMX 813-3B0400Z E1 WMX 813-3B0400E 01
 600 599 WMX 813-3B0600Z E1 WMX 813-3B0600E 01
 800 699 WMX 813-3B0800Z E1 WMX 813-3B0800E 01
1000 799 WMX 813-3B1000Z E1 WMX 813-3B1000E 01
Quattro
motor
 400 499 WMX 813-4B0400Z E1 WMX 813-4B0400E 01
 600 599 WMX 813-4B0600Z E1 WMX 813-4B0600E 01
 800 699 WMX 813-4B0800Z E1 WMX 813-4B0800E 01
1000 799 WMX 813-4B1000Z E1 WMX 813-4B1000E 01
WLL 121
Materiale silikone, sort
5m 3-leder 0,34mm²
Anvendelse forlængerledning